



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

HP 2014 IVS

Industrivej 70, 1. v., 6760 Ribe

CVR-nr. 35 65 11 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Henrik Hohwü Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP 2014 IVS Industrivej 70, 1. v. 6760 Ribe
	CVR-nr.: 35 65 11 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hohwü Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Associeret virksomhed	Jima Hegn ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentligt usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den regnskabsmæssige behandling for værdiansættelse af kapitalinteresser er ændret, hvorefter disse nu værdiansættes til indre værdi mod tidligere kostpris. Ændringen har ført til en opskrivning af kapitalinteresserne med t.kr. 40 og en tilsvarende opskrivning af egenkapitalen. Dette er indarbejdet i årsrapportens sammenligningstal for regnskabsåret 2019. Der er yderligere foretaget en regulering af resultatet for 2019 med t.kr. 2 i positiv retning.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	702.892	1.851
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	702.890	-2.527
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>702.890</u>	<u>-2.527</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.892	39.668
Disponeret fra overført resultat	<u>-2</u>	<u>-42.195</u>
Disponeret i alt	<u>702.890</u>	<u>-2.527</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>756.227</u>	<u>53.335</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>756.227</u>	<u>53.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>756.227</u>	<u>53.335</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>20</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20</u>	<u>20</u>
Aktiver i alt	<u>756.247</u>	<u>53.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	4.171	4.171
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	742.560	39.668
3 Reserve for iværksætterselskaber	31.257	31.257
4 Overført resultat	-58.611	-58.609
Egenkapital i alt	719.377	16.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	32.495	32.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.870	36.868
Gældsforpligtelser i alt	36.870	36.868
Passiver i alt	756.247	53.355
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	4.171	4.171
	<u>4.171</u>	<u>4.171</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	39.668	37.817
Resultatandel	702.892	1.851
	<u>742.560</u>	<u>39.668</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	31.257	31.257
	<u>31.257</u>	<u>31.257</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-58.609	-54.231
Korrektion som følge af ændret praksis	0	37.817
Årets overførte overskud eller underskud	-2	-42.195
	<u>-58.611</u>	<u>-58.609</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
